

Il Responsabile del Servizio
F.to : **Arch. Bruno BATTISTINO**



COMUNE DI SALMOUR
PROVINCIA DI CUNEO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

N..... del Registro Pubblicazioni
In copia conforme all'originale, viene pubblicata all'Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni consecutivi dal 28-set-2017

IL MESSO COMUNALE

Salmour, lì 28-set-2017

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(Ai sensi art.147-bis, comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.267)

Il sottoscritto responsabile del servizio esprime parere favorevole sulla proposta della presente determinazione.

0 – bilancio corrente esercizio finanziario conto COMPETENZA

0 – bilancio corrente esercizio finanziario conto RESIDUI

Intervento n. - impegno n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Salmour, lì 14/09/2017

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto, responsabile del servizio finanziario, attesta la copertura finanziaria del su esteso provvedimento, ai sensi dell'art. 151/4 D. Lgs. 18.08.2000, N. 267.

Salmour, lì 14/09/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

oppure

Non comporta impegno di spesa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

(art.49, comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.267, come sostituito dalla lettera a) del comma 1 dell'art. 3, D.L. 10 ottobre 2012, n.174)

Il sottoscritto responsabile del servizio esprime parere favorevole sulla proposta della presente determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Salmour, lì 14/09/2017

DETERMINAZIONE
AREA TECNICA

NUMERO 53 DEL 14/09/2017

OGGETTO:

Lavori di riqualificazione dei loculi cimiteriali (lotto 3 lato destro). CUP: F91B17000210004. Impegni di spesa per opere di variante.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n.45 in data 28/08/2017 di approvazione della perizia di variante dei lavori di riqualificazione dei loculi cimiteriali (lotto 3 lato destro) che comporta un aumento complessivo di spesa da euro 11.636,89 ad euro 15.404,18;

RAVVISATA la necessità di impegnare a Bilancio le maggiori somme derivanti dalla conseguente modifica contrattuale con l'impresa appaltatrice in aumento di euro 4.383,56 oltre I.V.A. per un totale di euro 4.821,92, nonché la relativa quota afferente all'incentivo funzioni tecniche;

VISTI

- l'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
- l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
- il Decreto Sindacale n.1 in data 30/09/2011;

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE

- la somma di euro 3.767,29 al cap. 9530/12/1 del Bilancio 2017 c/competenza – creditore: TECNOSTONE di Grassini Stefano;
- la somma di euro 1.054,63 al cap. 9530/10/1 del Bilancio 2017 c/competenza - creditore: TECNOSTONE di Grassini Stefano;
- la somma di euro 75,42 per incentivo funzioni tecniche al cap. 9530/10/1 del Bilancio 2017 c/competenza;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l'attestazione della copertura finanziaria della spesa;

DI RENDERE NOTO ai sensi dell'art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è l'Arch. Bruno Battistino;

DI DARE ATTO che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR Piemonte entro 60 giorni dalla piena conoscenza e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni;

DI PUBBLICARE copia del presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi.